25

[bookmark: _Hlk90793183]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января  2024 г                                                                                        №21

	Об отмене постановления №9 от 17.01.2022г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО  Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  № 428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk90787844]Постановление №9 от 17.01.2022г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО  Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» - признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и разместить на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
Рождественского сельского поселения                                                       С.Н.Сорокин

[bookmark: _GoBack]
Исп. Гетманская Е.К. тел. 62-232 (доб.2)